cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 594 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSÉ CLAUDIONOR DE ALCÂNTARA, matrícula nO
12.221-67, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Gabinete, CNE, do
Gabinete do Deputado César Lacerda(Processo nO 1074/95).

2 - DESIGNAR RONILDO LOPES DO NASCIMENTO, matrícula n°
12.190-52, ocupante do cargo em comissão de Cargo Especial de Gabinete, CL-01,
lotado no Gabinete do Deputado César Lacerda, para substituir o Chefe de
Gabinete, CNE, do referido Gabinete, nas ausências e impedimentos legais do
titular.(Proc. n° 1074/95)

Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de dezembrde 1999

Deputad ~I'F.! '!J'"2:R"""ENEUS
Presidente